eseguiti in pari data, aventi ad oggetto:  

a.  la cessione pro-soluto da parte di Softlab a Hericap del Credito vantato dalla prima nei 

confronti di Bucksense a fronte del contestuale pagamento da parte di Hericap del prezzo 

omnicomprensivo e forfettario, di Euro 1.606.000,00 (un milione seicentoseimila/00); 

b. la cessione da parte di Softlab a Hericap dell’intera partecipazione detenuta in Bucksense, 

pari al 25% del capitale sociale, al prezzo convenuto in USD 1,00 (uno), che ha determinato 

la fuoriuscita della Società dal capitale sociale di Bucksense;